

# **KLINIK BLUNCH ApS**

Sæteren 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

**Zophie Annet Noell Blunch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLINIK BLUNCH ApS

Sæteren 3

6000 Kolding

Telefonnummer: 75540223

e-mailadresse: info@heilpraktikken.dk

CVR-nr: 30723163

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank

Kolding afdelingen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er heilpraktik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør t.kr. 1 mod t.kr. 78 i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og for det kommende år forventes et mindre overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>173.250</b>	<b>247.912</b>
Personaleomkostninger .....		-123.532	-138.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.718</b>	<b>99.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.254	-22.497
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.536</b>	<b>76.526</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.022	1.034
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.486</b>	<b>77.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		1.486	77.560
<b>I alt</b> .....		<b>1.486</b>	<b>77.560</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.000	190.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>150.000</b>	<b>190.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>190.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		167.852	146.242
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>167.852</b>	<b>146.242</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.000	9.497
Udskudte skatteaktiver .....		105.009	96.987
Andre tilgodehavender .....		19.330	402
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.339</b>	<b>106.886</b>
Likvide beholdninger .....		1.303	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.494</b>	<b>253.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>456.494</b>	<b>443.128</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-152.148	-153.634
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.852</b>	<b>96.366</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		152.251	169.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		156.776	69.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	26.607	34.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.008	74.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.642</b>	<b>346.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.642</b>	<b>346.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>456.494</b>	<b>443.128</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.022	1.034
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.022</u>	<u>1.034</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Inventar	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	200.000	0
Årets opskrivning	0	200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.000	0
Årets afskrivning	-40.000	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>190.000</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.107	14.686
Feriepengeforpligtelse	19.500	19.500
Andre skyldige omkostninger	0	0
	<u>26.607</u>	<u>34.186</u>

#### 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	Regnskabsmæssig	Skattemæssig	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	150.000	0	150.000
Underskudsfrøførsel	0	627.315	-627.315
<b>Udskudt skattegrundlag</b>	<b>150.000</b>	<b>627.315</b>	<b>-477.315</b>
<b>Udskudt skatteaktiv, 22%</b>			<b>105.009</b>

Den udskudte skat er optaget som et aktiv.

#### 5. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Gælden til anpartshaveren forrentes ikke.